

■ETC カード特約(個人用) 新旧対照表(2025 年 4 月 1 日改定版)

現行	2025 年 4 月 1 日改定後
第 1 7 条 (会員規約の適用) 本特約に定めのない事項については、会員規約を適用するものとします。 <u>(追加)</u>	第 1 7 条 (会員規約の適用) 本特約に定めのない事項については、会員規約を適用するものとします。 <u>ETC システム利用規程等については、下記サイトからご確認ください。</u> <u>ETC システム利用規程</u>  <u>https://www.go-etc.jp/kitei/kitei.html</u> <u>ETC システム利用規程実施細則</u>  <u>https://www.go-etc.jp/kitei/saisoku.html</u>
(2022 年 10 月改定)	(2025 年 4 月改定)